
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1456 646 34 2102

2. KV Bamberg BY 1451 647 28 2098

3. SKK Oberlauterbach 1973 BY 1439 651 30 2090

4. SKV Bad Neustadt BY 1431 652 29 2083

5. Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 1425 635 40 2060

6. KKV Greiz TH 1455 597 31 2052

7. KV Unterharmersbach SB 1375 663 40 2038

8. KSV 51 Bennewitz SN 1380 641 31 2021

9. ESC Ulm WÜ 1369 632 30 2001

10. KV Liedolsheim 1996 NB 1395 603 39 1998

11. TSG Bad Wurzach WÜ 1396 580 36 1976

12. TV Niederstetten WÜ 1358 524 53 1882

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Denkendorf WÜ 1469 769 8 2238

2. SKG 77 Singen SB 1471 722 16 2193

3. KK Saale-Orla TH 1479 712 18 2191

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1416 774 24 2190

5. KV Bayreuth BY 1491 693 20 2184

6. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1470 664 19 2134

7. KSKV Elbe Elster BR 1401 692 27 2093

8. KV Liedolsheim 1996 NB 1433 652 33 2085

9. KKV Mansfeld-Südharz ST 1427 641 33 2068

10. SKV Lorsch HE 1385 591 47 1976

11. FV Burgberg WÜ 1394 568 35 1962

12. KV Pirmasens RP 1360 568 54 1928
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1456 646 34 2102
167 Marie-Louise  ENGELMANN 02 / 2004 365 159 7 524

168 Celine  MENZEL 06 / 2003 357 168 5 525

169 Roxanne  RUNZER 04 / 2001 386 187 5 573

170 Laura  MÜLLER-DECK 12 / 2000 88 26 4 114

171 Ann-Christin  KRÜGER 10 / 2001 260 106 13 366

172 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 0 0 0 0

2. KV Bamberg BY 1451 647 28 2098
143 Lara  NÜßLEIN 12 / 2002 363 153 9 516

144 Rosalie  FISCHER 04 / 2003 194 69 2 263

145 Dana  KLEINHENZ 07 / 2003 364 200 6 564

146 Saskia  GUBITZ 07 / 2003 368 157 7 525

147 Shania  RIEßNER 06 / 2003 162 68 4 230

148 Jessica  CORINTAN 06 / 2002 0 0 0 0

3. SKK Oberlauterbach 1973 BY 1439 651 30 2090
191 Kristina  HÜBNER 09 / 2002 370 137 11 507

192 Lena  WEIGL 01 / 2002 365 165 9 530

193 Julia  DÜR 10 / 2001 357 167 5 524

194 Miriam  JACOB 06 / 2002 347 182 5 529

195 Franziska  HÜBNER 09 / 2002 0 0 0 0

196 Alina  BRUNNER 0 0 0 0

4. SKV Bad Neustadt BY 1431 652 29 2083
131 Lisa  REß 06 / 2002 349 154 11 503

132 Natalie  GUCK 09 / 2000 359 165 4 524

133 Antonia  BIENER 09 / 2001 370 144 13 514

134 Leonie  WOHLFART 11 / 2001 353 189 1 542

135 Alina  WIESER 11 / 2001 0 0 0 0

136 Theresa  BRUST 07 / 2000 0 0 0 0

5. Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 1425 635 40 2060
173 Marie-Louise  PFEIFFER 01 / 2002 375 198 4 573

174 Justine  BÖTTGE 08 / 2000 263 84 15 347

175 Laura  MEYER 06 / 2001 358 175 6 533

176 Anna Marie  BROSIG 06 / 2004 169 67 6 236

177 Eileen  BÖTTGE 07 / 2003 171 58 7 229

178 Melanie  MATTHES 03 / 2003 89 53 2 142

6. KKV Greiz TH 1455 597 31 2052
185 Selina  FUHRMANN 10 / 2002 377 142 4 519

186 Celine  DANNEHL 05 / 2001 270 85 11 355

187 Ann Sophie  REINHARDT 05 / 2002 346 141 9 487

188 Lisa  BUCHHOLZ 04 / 2004 383 175 4 558

189 Sabrina  SCHULZ 11 / 2001 79 54 3 133

190 Emily  NEUDECK 07 / 2001 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019

vom 07. - 10. Juni 2019 in Ludwigshafen-Oggersheim

Deutscher Meister 2018: ESC Ulm (WÜ), 2222 Kegel

Deutscher Rekord: KV Bamberg (BY), 2225 Kegel, gespielt 2016 in München
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Unterharmersbach SB 1375 663 40 2038

161 Patricia  BUCHHOLZ 11 / 2000 344 177 10 521

162 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 0 0 0 0

163 Sofia  SERRER 10 / 2002 337 170 10 507

164 Nicole  BRÜTSCH 01 / 2001 361 168 8 529

165 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 0 0 0 0

166 Romina  CAPACCI 05 / 2002 333 148 12 481

8. KSV 51 Bennewitz SN 1380 641 31 2021

179 Jessica  LINDNER 02 / 2002 380 172 10 552

180 Elisa  LANGE 08 / 2001 162 26 6 188

181 Lea  STAGGE 10 / 2000 343 186 1 529

182 Katja  GREISERT 12 / 2000 338 150 4 488

183 Alexandra  BECKER 01 / 2003 157 107 10 264

184   0 0 0 0

9. ESC Ulm WÜ 1369 632 30 2001

137 Lena  BERGER 02 / 2001 250 110 9 360

138 Chiara  PHILIPP 07 / 2000 349 152 6 501

139 Hannah  WOLFSTEINER 10 / 2003 333 151 10 484

140 Melina  RUß 09 / 2001 361 179 3 540

141 Lea  WOLFSTEINER 07 / 2003 76 40 2 116

142   0 0 0 0

10. KV Liedolsheim 1996 NB 1395 603 39 1998

155 Lena  FAUL 12 / 2003 310 112 20 422

156 Marei  GÖBELBECKER 03 / 2002 337 139 9 476

157 Chiara  ZIEGER 04 / 2004 370 164 9 534

158 Samantha  JONES 10 / 2000 378 188 1 566

159   0 0 0 0

160   0 0 0 0

11. TSG Bad Wurzach WÜ 1396 580 36 1976

186 Antonia  GALBUSERA 02 / 2003 348 155 8 503

187 Lilly  SCHWÄGLER 11 / 2002 343 141 7 484

188 Jana  BRANDAU 10 / 2001 354 153 7 507

189 Hanna  BUTSCHER 11 / 2000 175 66 8 241

190 Lara  STÖLZLE 08 / 2003 0 0 0 0

190 Lea  EISELE 02 / 2003 176 65 6 241

12. TV Niederstetten WÜ 1358 524 53 1882

149 Natalie  KEIM 08 / 2001 333 117 15 450

150 Lea-Sophie  FLADUNG 09 / 2003 354 155 9 509

151 Johanna-Marie  FLADUNG 03 / 2001 312 125 18 437

152 Selma  KUNZ 11 / 2000 359 127 11 486

153   0 0 0 0

154   0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2019
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. TSV Denkendorf WÜ 1469 769 8 2238
262 Julian  LEHNERT 05 / 2001 362 202 2 564

263 Jannik  WÖSTE 07 / 2000 350 210 2 560

264 Stefan  KRIEG 03 / 2001 363 178 2 541

265 Tim  BRACHTEL 06 / 2002 394 179 2 573

266 Leon  GSCHWENDTNER 05 / 2001 0 0 0 0

267   0 0 0 0

2. SKG 77 Singen SB 1471 722 16 2193
250 Adrian  SAILER 07 / 2000 381 167 5 548

251 Moritz  WALZ 10 / 2000 366 190 5 556

252 Jonas  STRATZ 02 / 2001 380 185 1 565

253 Nicos  DALHAMMER 06 / 2001 344 180 5 524

254 Max  GANTERT 07 / 2002 0 0 0 0

255   0 0 0 0

3. KK Saale-Orla TH 1479 712 18 2191
244 Lucas  HÜNNIGER 12 / 2002 388 186 4 574

245 Justin  KAHLE 10 / 2002 363 171 7 534

246 Raven  MICHEL 08 / 2002 361 168 2 529

247 Robin  REICHELT 12 / 2000 367 187 5 554

248 Pascal  RIED 08 / 2000 0 0 0 0

249   0 0 0 0

4. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1416 774 24 2190
196 Markus  MUSCHTER 07 / 2002 340 225 6 565

197 Arne  HERZOG 09 / 2003 366 171 4 537

198 Toni  LANGE 10 / 2000 359 183 10 542

199 Marvin  MIERTZSCH 11 / 2000 351 195 4 546

200 Niklas  FRÖBEL 09 / 2003 0 0 0 0

201   0 0 0 0

5. KV Bayreuth BY 1491 693 20 2184
238 Lukas  FRIEDL 04 / 2003 375 169 5 544

239 Marco  SCHUBERT 12 / 2000 364 175 7 539

240 Markus  HÜBNER 04 / 2001 371 164 6 535

241 Nico  GUNZELMANN 09 / 2001 381 185 2 566

242 Paul  HEMPEL 01 / 2002 0 0 0 0

243   0 0 0 0

6. SG Lückersdorf-Gelenau SN 1470 664 19 2134
232 Lukas  GÄBLER 03 / 2001 178 63 6 241

233 Kai  OSWALD 07 / 2002 356 159 7 515

234 Manuel  HÜBNER 02 / 2001 389 182 2 571

235 Julian  SPERLICH 04 / 2002 350 165 2 515

236 Joseph  MAAK 10 / 2000 197 95 2 292

237   0 0 0 0

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: SKV TuS Hirschau (BY), 2404 Kegel, gespielt 2016 in München

Deutscher Meister 2018: TSV Denkendorf (WÜ), 2340 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSKV Elbe Elster BR 1401 692 27 2093

256 André  POSSE 10 / 2001 346 147 9 493

257 Luca  HOFMANN 10 / 2003 344 179 7 523

258 Jan  OPITZ 08 / 2001 374 195 3 569

259 Maximilian  SENKEL 09 / 2003 337 171 8 508

260 Felix  ZURAWSKI 01 / 2004 0 0 0 0

261   0 0 0 0

8. KV Liedolsheim 1996 NB 1433 652 33 2085

226 Lukas  RAUCH 10 / 2000 367 166 8 533

227 Philipp   KIEßLING 04 / 2002 369 144 10 513

228 Nils  REMIGER 11 / 2002 329 146 12 475

229 Sandro  ZIEGER 11 / 2000 368 196 3 564

230   0 0 0 0

231   0 0 0 0

9. KKV Mansfeld-Südharz ST 1427 641 33 2068

220 Pascal  KRUG 04 / 2002 364 152 9 516

221 Steven  GÜTTEL 04 / 2002 358 162 8 520

222 Paul  KULLMANN 05 / 2002 347 137 12 484

223 Tim  SAALBACH 08 / 2003 358 190 4 548

224 Maximilian  RAHAUS 09 / 2001 0 0 0 0

225   0 0 0 0

10. SKV Lorsch HE 1385 591 47 1976

214 Pascal  KLOS 06 / 2002 330 146 19 476

215 Sean-Meikel  RANFT 04 / 2003 345 165 8 510

216 Lukas  HOFMANN 08 / 2001 348 148 12 496

217 Tim  GUTSCHALK 03 / 2004 362 132 8 494

218   0 0 0 0

219   0 0 0 0

11. FV Burgberg WÜ 1394 568 35 1962

202 Manuel   BAMBERGER 07 / 2002 360 160 5 520

203 Collin  ULBRICH 05 / 2004 350 139 11 489

204 Luca   DANZER 09 / 2003 324 131 9 455

205 Tizian  IXMEIER 10 / 2000 360 138 10 498

206   0 0 0 0

207   0 0 0 0

12. KV Pirmasens RP 1360 568 54 1928

208 Jonas  WILL 04 / 2003 354 151 10 505

209 Lukas  WAGNER 05 / 2004 340 147 13 487

210 Mika  CLEMENS 06 / 2004 351 130 16 481

211 Leon  SCHMITT 09 / 2000 315 140 15 455

212   0 0 0 0

213   0 0 0 0
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Marie-Louise  PFEIFFER Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 01 / 2002 375 198 4 573

2. Roxanne  RUNZER KSKV Elbe Elster BR 04 / 2001 386 187 5 573

3. Samantha  JONES KV Liedolsheim 1996 NB 10 / 2000 378 188 1 566

4. Dana  KLEINHENZ KV Bamberg BY 07 / 2003 364 200 6 564

5. Lisa  BUCHHOLZ KKV Greiz TH 04 / 2004 383 175 4 558

6. Jessica  LINDNER KSV 51 Bennewitz SN 02 / 2002 380 172 10 552

7. Leonie  WOHLFART SKV Bad Neustadt BY 11 / 2001 353 189 1 542

8. Melina  RUß ESC Ulm WÜ 09 / 2001 361 179 3 540

9. Chiara  ZIEGER KV Liedolsheim 1996 NB 04 / 2004 370 164 9 534

10. Laura  MEYER Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2001 358 175 6 533

11. Lena  WEIGL SKK Oberlauterbach 1973 BY 01 / 2002 365 165 9 530

12. Lea  STAGGE KSV 51 Bennewitz SN 10 / 2000 343 186 1 529

13. Miriam  JACOB SKK Oberlauterbach 1973 BY 06 / 2002 347 182 5 529

14. Nicole  BRÜTSCH KV Unterharmersbach SB 01 / 2001 361 168 8 529

15. Celine  MENZEL KSKV Elbe Elster BR 06 / 2003 357 168 5 525

16. Saskia  GUBITZ KV Bamberg BY 07 / 2003 368 157 7 525

17. Julia  DÜR SKK Oberlauterbach 1973 BY 10 / 2001 357 167 5 524

18. Natalie  GUCK SKV Bad Neustadt BY 09 / 2000 359 165 4 524

19. Marie-Louise  ENGELMANN KSKV Elbe Elster BR 02 / 2004 365 159 7 524

20. Patricia  BUCHHOLZ KV Unterharmersbach SB 11 / 2000 344 177 10 521

21. Selina  FUHRMANN KKV Greiz TH 10 / 2002 377 142 4 519

22. Lara  NÜßLEIN KV Bamberg BY 12 / 2002 363 153 9 516

23. Antonia  BIENER SKV Bad Neustadt BY 09 / 2001 370 144 13 514

24. Lea-Sophie  FLADUNG TV Niederstetten WÜ 09 / 2003 354 155 9 509

25. Sofia  SERRER KV Unterharmersbach SB 10 / 2002 337 170 10 507

26. Jana  BRANDAU TSG Bad Wurzach WÜ 10 / 2001 354 153 7 507

27. Kristina  HÜBNER SKK Oberlauterbach 1973 BY 09 / 2002 370 137 11 507

28. Antonia  GALBUSERA TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 348 155 8 503

29. Lisa  REß SKV Bad Neustadt BY 06 / 2002 349 154 11 503

30. Chiara  PHILIPP ESC Ulm WÜ 07 / 2000 349 152 6 501

31. Katja  GREISERT KSV 51 Bennewitz SN 12 / 2000 338 150 4 488

32. Ann Sophie  REINHARDT KKV Greiz TH 05 / 2002 346 141 9 487

33. Selma  KUNZ TV Niederstetten WÜ 11 / 2000 359 127 11 486

34. Hannah  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 10 / 2003 333 151 10 484

35. Lilly  SCHWÄGLER TSG Bad Wurzach WÜ 11 / 2002 343 141 7 484

36. Romina  CAPACCI KV Unterharmersbach SB 05 / 2002 333 148 12 481

37. Marei  GÖBELBECKER KV Liedolsheim 1996 NB 03 / 2002 337 139 9 476

38. Natalie  KEIM TV Niederstetten WÜ 08 / 2001 333 117 15 450

39. Johanna-Marie  FLADUNG TV Niederstetten WÜ 03 / 2001 312 125 18 437

40. Lena  FAUL KV Liedolsheim 1996 NB 12 / 2003 310 112 20 422

41. Ann-Christin  KRÜGER KSKV Elbe Elster BR 10 / 2001 260 106 13 366

42. Lena  BERGER ESC Ulm WÜ 02 / 2001 250 110 9 360

43. Celine  DANNEHL KKV Greiz TH 05 / 2001 270 85 11 355

44. Justine  BÖTTGE Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 2000 263 84 15 347

45. Alexandra  BECKER KSV 51 Bennewitz SN 01 / 2003 157 107 10 264

46. Rosalie  FISCHER KV Bamberg BY 04 / 2003 194 69 2 263

47. Hanna  BUTSCHER TSG Bad Wurzach WÜ 11 / 2000 175 66 8 241

48. Lea  EISELE TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 176 65 6 241

49. Anna Marie  BROSIG Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2004 169 67 6 236

50. Shania  RIEßNER KV Bamberg BY 06 / 2003 162 68 4 230

51. Eileen  BÖTTGE Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 07 / 2003 171 58 7 229

52. Elisa  LANGE KSV 51 Bennewitz SN 08 / 2001 162 26 6 188

53. Melanie  MATTHES Kreis-Keglerbund Anhalt-Bitterfeld ST 03 / 2003 89 53 2 142

54. Sabrina  SCHULZ KKV Greiz TH 11 / 2001 79 54 3 133

55. Lea  WOLFSTEINER ESC Ulm WÜ 07 / 2003 76 40 2 116

56. Laura  MÜLLER-DECK KSKV Elbe Elster BR 12 / 2000 88 26 4 114
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Lucas  HÜNNIGER KK Saale-Orla TH 12 / 2002 388 186 4 574

2. Tim  BRACHTEL TSV Denkendorf WÜ 06 / 2002 394 179 2 573

3. Manuel  HÜBNER SG Lückersdorf-Gelenau SN 02 / 2001 389 182 2 571

4. Jan  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 08 / 2001 374 195 3 569

5. Nico  GUNZELMANN KV Bayreuth BY 09 / 2001 381 185 2 566

6. Markus  MUSCHTER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 07 / 2002 340 225 6 565

7. Jonas  STRATZ SKG 77 Singen SB 02 / 2001 380 185 1 565

8. Julian  LEHNERT TSV Denkendorf WÜ 05 / 2001 362 202 2 564

9. Sandro  ZIEGER KV Liedolsheim 1996 NB 11 / 2000 368 196 3 564

10. Jannik  WÖSTE TSV Denkendorf WÜ 07 / 2000 350 210 2 560

11. Moritz  WALZ SKG 77 Singen SB 10 / 2000 366 190 5 556

12. Robin  REICHELT KK Saale-Orla TH 12 / 2000 367 187 5 554

13. Tim  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2003 358 190 4 548

14. Adrian  SAILER SKG 77 Singen SB 07 / 2000 381 167 5 548

15. Marvin  MIERTZSCH KFV Oberspreewald-Lausitz BR 11 / 2000 351 195 4 546

16. Lukas  FRIEDL KV Bayreuth BY 04 / 2003 375 169 5 544

17. Toni  LANGE KFV Oberspreewald-Lausitz BR 10 / 2000 359 183 10 542

18. Stefan  KRIEG TSV Denkendorf WÜ 03 / 2001 363 178 2 541

19. Marco  SCHUBERT KV Bayreuth BY 12 / 2000 364 175 7 539

20. Arne  HERZOG KFV Oberspreewald-Lausitz BR 09 / 2003 366 171 4 537

21. Markus  HÜBNER KV Bayreuth BY 04 / 2001 371 164 6 535

22. Justin  KAHLE KK Saale-Orla TH 10 / 2002 363 171 7 534

23. Lukas  RAUCH KV Liedolsheim 1996 NB 10 / 2000 367 166 8 533

24. Raven  MICHEL KK Saale-Orla TH 08 / 2002 361 168 2 529

25. Nicos  DALHAMMER SKG 77 Singen SB 06 / 2001 344 180 5 524

26. Luca  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 10 / 2003 344 179 7 523

27. Steven  GÜTTEL KKV Mansfeld-Südharz ST 04 / 2002 358 162 8 520

28. Manuel   BAMBERGER FV Burgberg WÜ 07 / 2002 360 160 5 520

29. Pascal  KRUG KKV Mansfeld-Südharz ST 04 / 2002 364 152 9 516

30. Julian  SPERLICH SG Lückersdorf-Gelenau SN 04 / 2002 350 165 2 515

31. Kai  OSWALD SG Lückersdorf-Gelenau SN 07 / 2002 356 159 7 515

32. Philipp   KIEßLING KV Liedolsheim 1996 NB 04 / 2002 369 144 10 513

33. Sean-Meikel  RANFT SKV Lorsch HE 04 / 2003 345 165 8 510

34. Maximilian  SENKEL KSKV Elbe Elster BR 09 / 2003 337 171 8 508

35. Jonas  WILL KV Pirmasens RP 04 / 2003 354 151 10 505

36. Tizian  IXMEIER FV Burgberg WÜ 10 / 2000 360 138 10 498

37. Lukas  HOFMANN SKV Lorsch HE 08 / 2001 348 148 12 496

38. Tim  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 03 / 2004 362 132 8 494

39. André  POSSE KSKV Elbe Elster BR 10 / 2001 346 147 9 493

40. Collin  ULBRICH FV Burgberg WÜ 05 / 2004 350 139 11 489

41. Lukas  WAGNER KV Pirmasens RP 05 / 2004 340 147 13 487

42. Paul  KULLMANN KKV Mansfeld-Südharz ST 05 / 2002 347 137 12 484

43. Mika  CLEMENS KV Pirmasens RP 06 / 2004 351 130 16 481

44. Pascal  KLOS SKV Lorsch HE 06 / 2002 330 146 19 476

45. Nils  REMIGER KV Liedolsheim 1996 NB 11 / 2002 329 146 12 475

46. Leon  SCHMITT KV Pirmasens RP 09 / 2000 315 140 15 455

47. Luca   DANZER FV Burgberg WÜ 09 / 2003 324 131 9 455

48. Joseph  MAAK SG Lückersdorf-Gelenau SN 10 / 2000 197 95 2 292

49. Lukas  GÄBLER SG Lückersdorf-Gelenau SN 03 / 2001 178 63 6 241
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